様式第1号(第6条関係)
雲南地域訪日団体旅行誘客促進事業補助金交付申請書
番　　　　　　　　号
年　　月　　日

うんなん観光ネットワーク協議会
会長　　吉山　治　様

申請者　　住所又は所在地

	氏名又は団体名及び代表者氏名
	　　　　　　　　　　　　㊞

　雲南地域訪日団体旅行誘客促進事業補助金交付要綱第6条の規定により、次のとおり申請します。

	ツアーの名称

	ツアーの期間
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	ツアーの概要
	出発地：

宿泊先：
立ち寄り地：

	ツアーの送客人数
	　　　　　　　名(宿泊費が発生しない乳幼児を除く。)

	補助金額
（該当補助金□に✓を）
	　　　　　　　　　　　　　　　円
□　2,000円/人×ツアー送客人数×宿泊日数
□　30,000円/貸切バス1台
□　15,000円/ジャンボタクシー1台

	出発年月日及び
帰着年月日(予定)
	　出発　　　　　　　　年　　　月　　　日

　帰着　　　　　　　　年　　　月　　　日

	添付書類
	　1　ツアーの日程表(予定)
　2　送客名簿(予定)
　3  その他会長が必要と認める書類